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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46702006P

2. Data e Regjistrimit 02/05/2024
3. Emri i Subjektit HAFIZI shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder   L qemal Stafa , Rruga Hafiz Sabri 
Bushati , Zk 8594 , Nr pasurise 3/154  ,  Shkoder 4001
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Zyre Te bleje dhe te shese valute ne kartmonedhe, çeqe 

udhetaresh, valute nepermjet levizjes se fondeve ne llogari. - 
Ushtrim i veprimtarise se agjentit te transferimit te parave i 
subjektit financiar jo-banke.  - Agjent per kryerjen e 
sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne sherbimet e 
pagesave, pagese faturash, shitje te sherbimeve si: rimbushje 
elektronike etj. - Agjent imobilar. Ushtrim i veprimtarise te 
ndermjetesimit ne sigurine si agjent. Ushtrim i veprimtarise 
se agjentit te udhetimeve dhe siguracioneve - Ofrim 
sherbimesh dhe konsulence per individe dhe biznese ne 
fushat e sherbimeve elektronike publike ose private - Import 
eksport te artikujve te ndryshem, tregti mallrash e ndryshem 
industrial  - Kryerje shërbimesh postare te llojeve te 
ndryshme, dergesave postare, nepermjet tokes, detit dhe ajrit, 
ne Shqiperi dhe jashte saj 
Arens Hafizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2024                Deri: 25/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ArensHafizi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HAFIZI shpk
E-Mail: arens_2002@hotmail.com  
Telefon: 0674986273  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-278706-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30AD8E57-B96E-4876-B020-8F7C0B82A606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D77FD75-F408-4269-B068-A62977A88C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8264905F-7340-4722-B099-F354F012030F

